
Informace o akci

Daňové a právní fórum 2022 (online)

Datum 7. 12. 2022, 9:00–13:00

Místo Online

Cena 1 000 Kč

Největší konference svého druhu, na které představíme zásadní změny
v oblasti daní a práva.

Akce proběhne formou živého vysílání. Pokládat dotazy budete moci přes chat.

O aktuálních tématech bude diskutovat náměstek ministra financí Stanislav Kouba, který zodpoví
i vaše dotazy. 

Naši odborníci se zaměří na tato témata: 

— Změny v přímých daních, 
— aktuality ze správy daní a ze světa DPH,
— zkušenosti s ESG,  
— zaměstnanecké benefity 21. století.

--------------

Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně DPH). Část výtěžku věnujeme neziskovým
organizacím. O konkrétním příjemci rozhodnete hlasováním. 

Registrace je závazná. Registraci můžete zrušit nejpozději tři pracovní dny před konáním akce, jinak
účtujeme registrační poplatek v plné výši. 

S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Program

7. 12. 2022

9:00–9:05 Úvodní slovo Radek Halíček

9:05–10:05 Diskuze s náměstkem ministra financí Stanislav Kouba, Petr
Toman

10:05–10:30 Změny v přímých daních Hana Greiff, Eva
Lenzová

10:30–10:45 Přestávka

10:45–11:10 Aktuality ze správy daní Viktor Dušek, Jana
Fuksová

11:10–11:35 Zprávy ze světa DPH Martin Krapinec,
Kateřina Klepalová

11:35–11:50 Zkušenosti s ESG Lucie Medřická

11:50–12:15 Zaměstnanecké benefity 21. století Gabriela Lavrenčíková,
Barbora Cvinerová

12:15 Závěrečné slovo


